
SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI "YKP"
JL. GODEAN KM 3, TAMBAK, YOGYAKARTA TELP. 560436

PRESENSI KULIAH MAHASISWA

DOSEN : Aris Indriyanti, S.Pd., M.Pd. KELAS/RUANG : ASM20 / R.1.6
MATA KULIAH : Manajemen Kesekretariatan SEMESTER : Ganjil
PROGRAM STUDI : S1 Manajemen TH. AKADEMIK : 2023/2024

NO NO. N  A  M  A TANGGAL / TANDA TANGAN
MHS MAHASISWA … / … … / … … / … … / … … / … … / … … / …

1 202111001 Abdullah Faqih Adyan 14

2 202111002 Abhigail Tresya S A Siloto 14

3 202111005 Alfrianus Kosmas Lado Kelen 14

4 202111006 Anang Andreanto 14

5 202111008 Andriyawan 14

6 202111010 Apnil Yekwan 14

7 202111011 Arsiati 14

8 202111012 Arya Budi Setiawan 14

9 202111013 Arya Rendi Ronaldo 14

10 202111014 Aspen Yanti Laise 14

11 202111016 Budiharto 14

12 202111018 Christianti Bambuta 14

13 202111019 Cindy Amelia Purnomo 14

14 202111020 Della 14

15 202111021 Destri Yulan Pratiwi 14

16 202111024 Ega Vagista 14

17 202111025 Ela Oktaviani 14

18 202111027 Eli Oktaviana 14

19 202111028 Elisabet Anjelina Weli 14

20 202111031 Erien Rambai 14

21 202111033 Fadlia Farahana Kaseng 14

22 202111035 Farhain Mathar 14

Presensi Harian 1



SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI "YKP"
JL. GODEAN KM 3, TAMBAK, YOGYAKARTA TELP. 560436

PRESENSI KULIAH MAHASISWA

DOSEN : Aris Indriyanti, S.Pd., M.Pd. KELAS/RUANG : ASM20 / R.1.6
MATA KULIAH : Manajemen Kesekretariatan SEMESTER : Ganjil
PROGRAM STUDI : S1 Manajemen TH. AKADEMIK : 2023/2024

NO NO. N  A  M  A TANGGAL / TANDA TANGAN
MHS MAHASISWA … / … … / … … / … … / … … / … … / … … / …

23 202111038 Gustianto Moha 14

24 202111039 Halisa 14

25 202111041 Hety Mawarni 14

26 202111042 Huriyyah Sholihatun Nisa 14

27 202111043 Indri Rivanti S Umar 14

28 202111045 Intan Apriani 14

29 202111046 Ira Wanda A.S. Hamid 14

30 202111049 Kepi Linda Yulianti Namang 
Djabar

14

31 202111050 Kharisma Nur Aryatika 14

Presensi Harian 2



SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI "YKP"
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2023/2024

NAMA DOSEN / ASISTEN : Aris Indriyanti, S.Pd., M.Pd.
MATA KULIAH : Manajemen Kesekretariatan
KELAS : ASM20
PROGRAM STUDI : S1 Manajemen

NO. TANGGAL MATERI KULIAH PARAF

1 11-Sep-23 Manajemen kesekertariatan pengenalan dan konsep teori

2 18-Sep-23 tugas dan peran sebagai sekertaris

3 25-Sep-23 Pengembangan diri sekertaris

4 02-Oct-23 Tugas pokok sekertaris dan ruang lingkup

5 09-Oct-23 Pengendalian dan pengelolaan keuangan dikesekertariatan

6 16-Oct-23 Korespondensi dan pelayanan prima

7 25-Oct-23 Potensi diri dan kearsipan

8 UTS

9 06-Nov-23 Pengenalan kearsipan

10 13-Nov-23 Macam-macam arsip

11 20-Nov-23 macam-macam arsip desentralisasi dan sentralisasi

12 27-Nov-23 Penyajian hasil wawancara kearsipan

13 04-Dec-23 sistem pengarsipan perusahaan

14 11-Dec-23 Sistem perencanaan

15 18-Dec-23 Evaluasi

16 UAS

Bag. Perkuliahan STIE YKP



SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI "YKP"
JALAN GODEAN KM 3, TAMBAK, YOGYAKARTA TELP. 560436

DAFTAR PRESENSI & DAFTAR NILAI 
UJIAN TENGAH SEMESTER

DOSEN : Aris Indriyanti, S.Pd., M.Pd. DOSEN : Aris Indriyanti, S.Pd., M.Pd.
MATA KULIAH : Manajemen Kesekretariatan MATA KULIAH : Manajemen Kesekretariatan
PROGRAM STUDI : S1 Manajemen PROGRAM STUDI : S1 Manajemen
KELAS / RUANG : ASM20 / Online SEMESTER : Ganjil 2023/2024
HARI/TANGGAL : Selasa, 31 Oktober 2023 HARI/TANGGAL : Selasa, 31 Oktober 2023

No. NO. NAMA MAHASISWA NILAI NO NO. NILAI TANDA NO.
MHS. MHS TANGAN KURSI

1 202111001 Abdullah Faqih Adyan 83 1 202111001 83 1

2 202111002 Abhigail Tresya S A Siloto 65 2 202111002 65 2

3 202111005 Alfrianus Kosmas Lado Kelen 72 3 202111005 72 3

4 202111006 Anang Andreanto 65 4 202111006 65 4

5 202111008 Andriyawan 70 5 202111008 70 5

6 202111010 Apnil Yekwan 70 6 202111010 70 6

7 202111011 Arsiati 70 7 202111011 70 7

8 202111012 Arya Budi Setiawan 70 8 202111012 70 8

9 202111013 Arya Rendi Ronaldo 65 9 202111013 65 9

10 202111014 Aspen Yanti Laise 70 10 202111014 70 10

11 202111016 Budiharto 70 11 202111016 70 11

12 202111018 Christianti Bambuta 72 12 202111018 72 12

13 202111019 Cindy Amelia Purnomo 80 13 202111019 80 13

14 202111020 Della 73 14 202111020 73 14

15 202111021 Destri Yulan Pratiwi 75 15 202111021 75 15

16 202111024 Ega Vagista 75 16 202111024 75 16

17 202111025 Ela Oktaviani 80 17 202111025 80 17

18 202111027 Eli Oktaviana 73 18 202111027 73 18

19 202111028 Elisabet Anjelina Weli 75 19 202111028 75 19

20 202111031 Erien Rambai 70 20 202111031 70 20

21 202111033 Fadlia Farahana Kaseng 76 21 202111033 76 21

Pengawas Ujian Dosen



SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI "YKP"
JALAN GODEAN KM 3, TAMBAK, YOGYAKARTA TELP. 560436

DAFTAR PRESENSI & DAFTAR NILAI 
UJIAN TENGAH SEMESTER

DOSEN : Aris Indriyanti, S.Pd., M.Pd. DOSEN : Aris Indriyanti, S.Pd., M.Pd.
MATA KULIAH : Manajemen Kesekretariatan MATA KULIAH : Manajemen Kesekretariatan
PROGRAM STUDI : S1 Manajemen PROGRAM STUDI : S1 Manajemen
KELAS / RUANG : ASM20 / Online SEMESTER : Ganjil 2023/2024
HARI/TANGGAL : Selasa, 31 Oktober 2023 HARI/TANGGAL : Selasa, 31 Oktober 2023

No. NO. NAMA MAHASISWA NILAI NO NO. NILAI TANDA NO.
MHS. MHS TANGAN KURSI

22 202111035 Farhain Mathar 75 22 202111035 75 22

23 202111038 Gustianto Moha 80 23 202111038 80 23

24 202111039 Halisa 76 24 202111039 76 24

25 202111041 Hety Mawarni 74 25 202111041 74 25

26 202111042 Huriyyah Sholihatun Nisa 75 26 202111042 75 26

27 202111043 Indri Rivanti S Umar 70 27 202111043 70 27

28 202111045 Intan Apriani 82 28 202111045 82 28

29 202111046 Ira Wanda A.S. Hamid 70 29 202111046 70 29

30 202111049 Kepi Linda Yulianti Namang Djabar 65 30 202111049 65 30

31 202111050 Kharisma Nur Aryatika 78 31 202111050 78 31

32 0 0 32 0 32

33 0 0 33 0 33

Pengawas Ujian Dosen



SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI "YKP"
JALAN GODEAN KM 3, TAMBAK, YOGYAKARTA TELP. 560436

DAFTAR PRESENSI & DAFTAR NILAI 
UJIAN AKHIR SEMESTER

DOSEN : Aris Indriyanti, S.Pd., M.Pd. DOSEN : Aris Indriyanti, S.Pd., M.Pd.
MATA KULIAH : Manajemen Kesekretariatan MATA KULIAH : Manajemen Kesekretariatan
PROGRAM STUDI : S1 Manajemen PROGRAM STUDI : S1 Manajemen
KELAS / RUANG : ASM20 / R.1.2 SEMESTER : Ganjil 2023/2024
HARI/TANGGAL : Selasa, 09 Januari 2024 HARI/TANGGAL : Selasa, 09 Januari 2024

No. NO. NAMA MAHASISWA NILAI NO NO. NILAI TANDA NO.
MHS. MHS TANGAN KURSI

1 202111001 Abdullah Faqih Adyan 75 1 202111001 75 1

2 202111002 Abhigail Tresya S A Siloto 75 2 202111002 75 2

3 202111005 Alfrianus Kosmas Lado Kelen 78 3 202111005 78 3

4 202111006 Anang Andreanto 70 4 202111006 70 4

5 202111008 Andriyawan 65 5 202111008 65 5

6 202111010 Apnil Yekwan 60 6 202111010 60 6

7 202111011 Arsiati 75 7 202111011 75 7

8 202111012 Arya Budi Setiawan 75 8 202111012 75 8

9 202111013 Arya Rendi Ronaldo 75 9 202111013 75 9

10 202111014 Aspen Yanti Laise 80 10 202111014 80 10

11 202111016 Budiharto 75 11 202111016 75 11

12 202111018 Christianti Bambuta 75 12 202111018 75 12

13 202111019 Cindy Amelia Purnomo 82 13 202111019 82 13

14 202111020 Della 70 14 202111020 70 14

15 202111021 Destri Yulan Pratiwi 72 15 202111021 72 15

16 202111024 Ega Vagista 83 16 202111024 83 16

17 202111025 Ela Oktaviani 83 17 202111025 83 17

18 202111027 Eli Oktaviana 80 18 202111027 80 18

19 202111028 Elisabet Anjelina Weli 75 19 202111028 75 19

20 202111031 Erien Rambai 72 20 202111031 72 20

21 202111033 Fadlia Farahana Kaseng 72 21 202111033 72 21

22 202111035 Farhain Mathar 67 22 202111035 67 22

Pengawas Ujian Dosen



SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI "YKP"
JALAN GODEAN KM 3, TAMBAK, YOGYAKARTA TELP. 560436

DAFTAR PRESENSI & DAFTAR NILAI 
UJIAN AKHIR SEMESTER

DOSEN : Aris Indriyanti, S.Pd., M.Pd. DOSEN : Aris Indriyanti, S.Pd., M.Pd.
MATA KULIAH : Manajemen Kesekretariatan MATA KULIAH : Manajemen Kesekretariatan
PROGRAM STUDI : S1 Manajemen PROGRAM STUDI : S1 Manajemen
KELAS / RUANG : ASM20 / R.1.2 SEMESTER : Ganjil 2023/2024
HARI/TANGGAL : Selasa, 09 Januari 2024 HARI/TANGGAL : Selasa, 09 Januari 2024

No. NO. NAMA MAHASISWA NILAI NO NO. NILAI TANDA NO.
MHS. MHS TANGAN KURSI

23 202111038 Gustianto Moha 75 23 202111038 75 23

24 202111039 Halisa 80 24 202111039 80 24

25 202111041 Hety Mawarni 78 25 202111041 78 25

26 202111042 Huriyyah Sholihatun Nisa 75 26 202111042 75 26

27 202111043 Indri Rivanti S Umar 70 27 202111043 70 27

28 202111045 Intan Apriani 75 28 202111045 75 28

29 202111046 Ira Wanda A.S. Hamid 70 29 202111046 70 29

30 202111049 Kepi Linda Yulianti Namang Djabar 80 30 202111049 80 30

31 202111050 Kharisma Nur Aryatika 88 31 202111050 88 31

Pengawas Ujian Dosen



SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI "YKP"
JALAN GODEAN KM 3, TAMBAK, YOGYAKARTA TELP. 560436

REKAPITULASI NILAI

DOSEN : Aris Indriyanti, S.Pd., M.Pd. Dikembalikan di bagian
MATA KULIAH : Manajemen Kesekretariatan AKADEMIK
SEMESTER :  Ganjil 2023/2024
KELAS : ASM20

NO. NO. MHS NAMA MAHASISWA N I L A I

25 5 10 30 30
T1 T2 Rata2 PresensiKeaktifan UTS UAS Total FINAL

1 202111001 Abdullah Faqih Adyan 80 70 75 12 72 83 75 74 B
2 202111002 Abhigail Tresya S A Siloto 83 88 85.5 13 71 65 75 71 B
3 202111005 Alfrianus Kosmas Lado Kelen 50 50 50 8 60 72 78 64 C
4 202111006 Anang Andreanto 70 70 70 10 70 65 70 66 B
5 202111008 Andriyawan 75 70 72.5 12 60 70 65 65 B
6 202111010 Apnil Yekwan 72 75 73.5 14 71 70 60 65 B
7 202111011 Arsiati 75 75 75 10 70 70 75 70 B
8 202111012 Arya Budi Setiawan 50 60 55 12 60 70 75 64 C
9 202111013 Arya Rendi Ronaldo 86 86 86 14 70 65 75 71 B
10 202111014 Aspen Yanti Laise 50 58 54 8 71 70 80 66 B
11 202111016 Budiharto 86 88 87 13 70 70 75 73 B
12 202111018 Christianti Bambuta 70 70 70 14 70 72 75 69 B
13 202111019 Cindy Amelia Purnomo 70 71 70.5 11 71 80 82 74 B
14 202111020 Della 84 84 84 13 72 73 70 72 B
15 202111021 Destri Yulan Pratiwi 85 88 86.5 11 71 75 72 73 B
16 202111024 Ega Vagista 86 85 85.5 13 80 75 83 77 A
17 202111025 Ela Oktaviani 85 86 85.5 13 76 80 83 79 A
18 202111027 Eli Oktaviana 80 80 80 13 72 73 80 74 B
19 202111028 Elisabet Anjelina Weli 85 86 85.5 12 70 75 75 74 B
20 202111031 Erien Rambai 84 88 86 11 71 70 72 72 B
21 202111033 Fadlia Farahana Kaseng 84 88 86 11 70 76 72 73 B
22 202111035 Farhain Mathar 84 82 83 11 70 75 67 71 B
23 202111038 Gustianto Moha 87 83 85 12 70 80 75 75 A
24 202111039 Halisa 70 75 72.5 11 80 76 80 73 B

Halaman  8



SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI "YKP"
JALAN GODEAN KM 3, TAMBAK, YOGYAKARTA TELP. 560436

REKAPITULASI NILAI

DOSEN : Aris Indriyanti, S.Pd., M.Pd. Dikembalikan di bagian
MATA KULIAH : Manajemen Kesekretariatan AKADEMIK
SEMESTER :  Ganjil 2023/2024
KELAS : ASM20

NO. NO. MHS NAMA MAHASISWA N I L A I

25 5 10 30 30
T1 T2 Rata2 PresensiKeaktifan UTS UAS Total FINAL

25 202111041 Hety Mawarni 86 86 86 12 71 74 78 75 B
26 202111042 Huriyyah Sholihatun Nisa 88 85 86.5 14 70 75 75 74 B
27 202111043 Indri Rivanti S Umar 70 70 70 13 70 70 70 67 B
28 202111045 Intan Apriani 88 80 84 13 76 82 75 76 A
29 202111046 Ira Wanda A.S. Hamid 70 70 70 14 70 70 70 67 B
30 202111049 Kepi Linda Yulianti Namang Djabar91 88 89.5 14 85 65 80 75 A
31 202111050 Kharisma Nur Aryatika 80 70 75 12 70 78 88 76 A

Halaman  9



SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI "YKP"
JALAN GODEAN KM 3, TAMBAK, YOGYAKARTA TELP. 560436

REKAPITULASI PRESENSI KEHADIRAN KULIAH

DOSEN : Aris Indriyanti, S.Pd., M.Pd.
MATA KULIAH : Manajemen Kesekretariatan
SEMESTER :  Ganjil 2023/2024
KELAS : ASM20

NO. NO. MHS NAMA MAHASISWA HADIR

1 202111001 Abdullah Faqih Adyan 12
2 202111002 Abhigail Tresya S A Siloto 13
3 202111005 Alfrianus Kosmas Lado Kelen 8

4 202111006 Anang Andreanto 10
5 202111008 Andriyawan 12
6 202111010 Apnil Yekwan 14
7 202111011 Arsiati 10
8 202111012 Arya Budi Setiawan 12
9 202111013 Arya Rendi Ronaldo 14
10 202111014 Aspen Yanti Laise 8
11 202111016 Budiharto 13
12 202111018 Christianti Bambuta 14
13 202111019 Cindy Amelia Purnomo 11
14 202111020 Della 13
15 202111021 Destri Yulan Pratiwi 11
16 202111024 Ega Vagista 13

17 202111025 Ela Oktaviani 13
18 202111027 Eli Oktaviana 13
19 202111028 Elisabet Anjelina Weli 12
20 202111031 Erien Rambai 11
21 202111033 Fadlia Farahana Kaseng 11
22 202111035 Farhain Mathar 11

23 202111038 Gustianto Moha 12
24 202111039 Halisa 11
25 202111041 Hety Mawarni 12
26 202111042 Huriyyah Sholihatun Nisa 14
27 202111043 Indri Rivanti S Umar 13
28 202111045 Intan Apriani 13
29 202111046 Ira Wanda A.S. Hamid 14
30 202111049 Kepi Linda Yulianti Namang Djabar 14
31 202111050 Kharisma Nur Aryatika 12

Halaman  10


